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Hocam hayırlı günler. Gayrimenkul yatırım danışmanlığı ile uğraşmaktayım. Yurtdışında
yaşayan, bir vesile ile tanıştığım bir Türk, Türkiye'ye yüklü bir miktar para göndererek kendisi
adına gayrimenkul almamı istiyor. Ben de bu işte sadece arsasını satan kişiden komisyon
kazanacağım. Fakat yurtdışındaki kişinin tam olarak ne iş yaptığını ve parasını nasıl
kazandığını  bilmiyorum. Bu konudaki sorularım neticesinde
kazancının menşeini tam olarak açıklayamıyor ve büyük ihtimalle helal yollardan kazanmamış
izlenimi veriyor. Bu kişinin parasını Türkiye'ye getirmesine ve gayrimenkul almasına aracılık
ederek, satıcıdan para kazanmamın caiz olup olmadığı hususunda tereddüde düştüm. Zaman
zaman devlet de varlık barışı kanunu çıkartarak insanlara sorgusuz sualsiz parasını ülkeye
getirme imkânı tanıyor.  Bu konuda beni bilgilendirirseniz sevinirim... 

  

Cevap: Değerli kardeşim bu konuda siz kendi nefsinize danışın. Adam haram yollardan para
kazanmışsa öyle bir insana aracı olmanızı doğru bulmam, ama adamın haram yollarla para
kazandığından emin değilseniz sadece kuşku ile adamı zan altında tutmak da doğru olmaz.
Ayrıca adamın yurt dışından yüklü miktarda para göndermesi de sanıyorum bulunduğu
ülkenin yasalarına aykırıdır. Yani adam yasal olmayan biçimde para transfer ediyor. İslâm'ın
temeli doğruluktur. Müslümanlar her zaman, her namazda 
Allah'tan, kendilerini doğru yola iletmesini niyaz eder
ler. Kur'ân: 
"Rabbimiz Allah'tır deyip doğru olanların"
cennetle ödüllendirileceklerini defalarca vurgulamaktadır. Peygamberimiz de: "
Helâl açıklanmıştır, harâm da açıklanmıştır. İkisi arasında şüpheli şeyler vardır. Allah'ın harâmı,
bir korudur. Koru yöresine düşen kimse, içine düşme tehlikesindedir!"
(
Buhârî, Îmân: 39, Büyû‘: 3; Müslim, Müsâkat: 107, 108)
buyurmuştur.” (
Serrâc, el-Luma‘: s. 532-547)

  

Hadisleriyle şüpheli şeylerden uzak durmayı öğütlemiştir. Karar size aittir.
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